АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Романовский  СЕЛЬСОВЕТ
ПОНОМАРЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.08.2018 № 12-П

	О Внесении изменений в Постановление № 20-п от 25.12.2012г «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги « Присвоение (уточнение) адресов объектам недвижимого имущества»

В целях совершенствования и повышения качества предоставления услуги по присвоению и уточнению адресов объектам недвижимости в муниципальном образовании Романовский сельсовет, в соответствии с Уставом муниципального образования Романовский сельсовет:
1. Внести изменения в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение (уточнение) адресов объектам недвижимого имущества»:
1.1. п. 2.10 Регламента изложить в новой редакции «Срок предоставления услуги составляет 11 дней со дня поступления заявления».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава  администрации							В.Н.Тюрина

Разослано: в дело, прокуратуру